様式第8号（第8条関係）

放課後児童クラブ負担金減免申請書

　年　　月　　日

八頭町長　　様
· 自署の場合は、押印不要です。
〒　　　　－
保護者　　住　所　八頭郡八頭町
　氏　名　　　　　　　　　　　　印
連絡先　　　－　　　－

八頭町放課後児童クラブ施設条例施行規則第８条の規定により、負担金の減免を受けたいので、次のとおり申請します。
なお、この申請による負担金等の決定のために町が保有する個人情報の利用について同意します。

	１. 入会児童名
（児童クラブ名）

	２. 減免金額

１人あたり　月額２，０００円

	３. 減免期間

年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	４. 減免理由
	□ひとり親世帯　　　□町民税非課税世帯

次の内容のとおり、決定します。
□　減免　　減免金額　　月額　　　　　　円

□　却下　（理由：上記の減免理由について該当しないため）

　年　　月　　日
八頭町長　　　　　印